CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUllLICAD E.,J,..1!l.!JJJilli
EDIÇÃO NÚMr.RO: 9 (o ~

JOR...'iAL: D . /. JJ -.

PORTARIA N°. 121/2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.
19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o Processo Administrativo
2405/2017 que determina os membros responsáveis pelo sistema do Tribunal de
Consta do Paraná - SIM/AM e seus respectivos Módulos,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a servidora MELlSSA RUBIA PINHEIRO
PEREIRA, como membro responsável pelo sistema do Tribunal de Contas do
Paraná - SIM/AM, para exercer a atribuição no exercício de 2017, nos seguintes
MODULOS:

- MÓDULO "PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO", com o
fim de substituir o servidor cedido, Willian Fermino da Silva.

- MÓDULO "TABELAS CADASTRAIS", considerando os
conhecimentos técnicos exigidos.

Art. r. - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, mantendo-se em vigor a Portaria 65/2017 no que não for contrário.

Câmara Municipal de Campo Largo, 14 de Junho de 2017.

BENTOJr~loJVIDAL

Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGlA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392·3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br